

L.S.F. s.r.l. - Laboratori di Studi e ricerche sul Fuoco – Laboratorio di Controguerra (TE)

RAPPORTO DI PROVA
secondo la Norma

LSF / C 04121
data: 20.07.2004

British Standard 5852: 1990

Richiedente: **TESSILBERICA srl**
Via Campolongo, 1
36040 SAN GERMANO DEI BERICI (VI)

Denominazione commerciale del materiale: **ALBARIA K2**
(100% fibra Modacrilica FR – Kanecaron SBY)
Peso: 295 g/m²

Trattamento per rivestimento: immersione in acqua
Condizionamento: 20 ± 5 °C; 50 ± 20% u.r.; 88 h

RISULTATI DI PROVA

SEZIONE 4 - BS 5852 : 1990
FONTE D'INNESCO 0 = CIGARETTE TEST =

INNESCO	ESITO	NOTE PARTICOLARI
1° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 0 s Fine sigaretta: 18 min 50 s
2° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 0 s Fine sigaretta: 16 min 40 s

Risultato della Prova: POSITIVO - SEZIONE 4 NI/0

SEZIONE 4 - BS 5852 : 1990
FONTE D'INNESCO 1 = MATCH TEST =

INNESCO	ESITO	NOTE PARTICOLARI
1° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 2 s
2° Provino	POSITIVO	Postcombustione: 1 s

Risultato della Prova: POSITIVO - SEZIONE 4 NI/1

Il presente certificato di prova si riferisce solamente al campione testato.
In caso di uso del presente, la conformità della produzione al campione testato è responsabilità del Richiedente.

Controguerra, 20.07.2004

IL DIRETTORE DEL LABORATORIO
- Alberto Adriani -

L'ESECUTORE DELLE PROVE
- Claudio Baiocchi -